ait: Nolite diligere mundum hunc: neque ea que in hoc
 mundo sunt. Si quis diligit mundum non est caritas patris in illo.
 Quia omne quod in hoc mundo est concupiscentia carnis est. &
 concupiscentia oculorum. Quia ergo mundum et quod in mun-
 do est. nunc concupiscit hic carnem crucifigit: Neque enim
 corpori humano. haec vitia adscribenda sunt. Id est. ido-
 latria. ueneficia. hereses. inuidia. Inimicitiae. ire. Sed
 haec talia. Ideo carnalia dicuntur. quia ex parte mundi fit
 sicut supra memorauimus. Interea non amplius. quam decem
 res posuit. quas fructus spiritus significauit. Ut in his omnia
 complexus uideatur. Secundum tabulas testamenti dei.
 In quibus non amplius. quam decem uerba mandatorum
 tradita sunt. **Si uiuimus spiritu & ambulemus. Non simus
 in anem gloriam sectantes. In uicem prouocantes in
 uicem inuidentes.** Hoc dicit. quia si bene et honeste ui-
 uimus. bonos debemus habere et mores. Hoc est enim spiritu
 uiuere. In taminatam uitam habere. Et sic spiritu ambulamus.
 si pauci studeamus. Haec enim parit caritatem. Inanis autem
 gloria est uelle uincere. ubi premium non est. Ut quis
 studium habeat contentionis et emulationis. Sciens qui
 a generant edites. Seruum autem inquit domini. non oportet
 litigare bone enim uitae fructus aridos facit. pendens
 spem promissam caste conuersationis. Bona enim. & casta
 uita. moribus ornanda est. et beniuolentia locupletanda.
**Frater et si preoccupatus fuerit homo in aliquo delicto.
 uos qui spirituales estis instruite huiusmodi in spiritu
 mansuetudinis. considerans temetipsum. ne & tu
 tempteris. In uicem onera uera portate.** Nunc hos